[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

 проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   февраля 2023 года                                                                                                           №
О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации сельского поселения Сосновка
   П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Сосновка:

1) от 06 марта 2014 года № 15 «О Порядке предоставления компенсации стоимости проезда и провоза багажа в случае переезда к новому месту жительства в другую местность пенсионерам по старости и пенсионерам по инвалидности»;
2) от 09 апреля 2014 года № 34 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 06 марта 2014 года № 15»;

3) от 29 сентября 2014 года № 86 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 06 марта 2014 года № 15»;

4) от 23 июня 2015 года № 65 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 06 марта 2014 года                  № 15»;

5) от 13 декабря 2016 года № 185 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 06 марта 2014 года № 15».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Сосновка                                                         М.В. Царегородцева